งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทล. 

๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน นาไพร - ม่วงเจ็ดต้น ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๘๐+๐๕๐ - กม.๓๘๒+๐๒๕ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่ง(เป็นตอน ๆ) จำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอสแอลพี๖๓

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๒,๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ชาโณ พยงค์ศรี
(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒